

CANTI IVS

Hollands Gaard 8
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 37 17 46 96

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **9/9 2019**



Palle Hansen
dirigent

øernes revision
langgade 4
4800 nykøbing f.

tlf. 5444 5455

nyk@oernes.dk
www.oernes.dk

Selskabsoplysninger

Selskabet

CANTI IVS
Hollands Gaard 8
4800 Nykøbing F

CVR-nr.: 37 17 46 96

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Stiftet: 20. oktober 2015

Hjemsted: Guldborgsund kommune

Direktion

Bo Skipper Gabel Hoyer, direktør
Palle Kim Hansen, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Lollands Bank
Hollands Gaard 2
4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med håndtering af indbetalinger fra private brugere af private og offentlige kantiner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 11.954, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 10.706.

Selskabets ledelse anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		5.869	-4.707
Finansielle indtægter		9.453	2.207
Finansielle omkostninger		-2	0
Resultat før skat		15.320	-2.500
Skat af årets resultat		-3.366	548
Årets resultat		11.954	-1.952
Overført til reserve for iværksætterselskaber		2.676	0
Overført resultat		9.278	-1.952
		11.954	-1.952

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.000	15.000
Andre tilgodehavender		24.021	202.170
Udskudt skatteaktiv		0	550
Tilgodehavender i alt		<u>42.021</u>	<u>217.720</u>
Likvide beholdninger		<u>443.167</u>	<u>121.747</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>485.188</u>	<u>339.467</u>
Aktiver i alt		<u>485.188</u>	<u>339.467</u>

Balance 30. juni 2019

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		1	1
Reserve for iværksætterselskab		2.676	0
Overført resultat		8.029	-1.249
Egenkapital i alt	1	10.706	-1.248
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		938	1.690
Selskabsskat		2.816	88
Anden gæld		470.728	338.937
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		474.482	340.715
Gældsforpligtelser i alt		474.482	340.715
Passiver i alt		485.188	339.467
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Noter

1 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for iværksættersels- kab	Overført resultat
Egenkapital 1. juli 2018	1	0	-1.249
Årets resultat	0	2.676	9.278
Egenkapital 30. juni 2019	1	2.676	8.029

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen